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DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE-ODGOVORI NA PITANJA
Shodno članu 63. Zakona o javnim nabavkama („ Sl. Glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15 u daljem tekstu: Zakon), dostavljamo odgovore na postavljena pitanja u javnoj nabavci radova-otvoren postupak,  JN 66/17- Radovi na investicionom održavanju smeštaja Stacionar 1 (sobe od 1-12).
Pitanje br. 2:
Poštovani, naše pitanje se odnosi na finansijski kapacitet
odnosno da li ukupne reference za 3 godine treba da iznose minimum 23 miliona ili 23 miliona po ugovoru?

Da li možete da nam kažete procenjenu vrednost nabavke?

Pitanje br. 3

pitanje se odnosi na elektro radove :

1) u poziciji 3.10 nedostaje koji kabl  i dužina

2) za pozicije 4.4,4.5,4.6 su količine upisane dva puta,

da li možete da ispravite konkursnu dokumentaciju?

Odgovor br. 2:

Ukupne reference treba da iznose minimum 23 miliona u ukupnom iznosu, a ne po ugovoru.

Plan javnih nabavki za 2017. godine je objavljen na Portalu javnih nabavki čija sadržina obuhvata i procenjene vrednosti javnih nabavki za tekuću godinu.

Odgovor br. 3:
1) Dužina i opis instalacionih kablova data je u poziciji 1.2

2) Pozicije nisu upisane dva puta već se jedna pozicija odnosi na nabavku , a druga na ugradnju.

Ovaj odgovor čini sastavni deo Konkursne dokumentacije. 
Komisija za JN 66/17
